= Bal
[ |
- a S www.bals.com Date: 29.02.2024

é)l.o.w.a ellaé go ddgle dlog o &5y18

rall o

310183 ) anall @8
4024941108638 cazall sl 8yl
&,8 xuall @28

susal 125 sl B

olhsi 4 olhasYlsae

3 Jolall s

2 delul el uadle o9

L1550 gl

3952 500 x> 300 ;o el sayll
96919 037 slaoyl ¢ g5 @8y

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

Page 1/3



[ |
|
= Bals
— www.bals.com

67

P9y s

gy elyas ddgls LS dlog, 9005 .sg‘ulw
yasl dde clae, 60319 &350y elyas dylawa ddl> 60%19
daday clre 603194{)49));')@;»4.‘9),603196))9);

60319 3503 ha5
uodle ga dBgans BbIS ddgla Blybl

230 0o 50,0

294
125
129
el s

, 4287 3all 33l yodl Uil ya) dagléa Bsle (o SluaMall Jal>
JSdly Slhas saol alos Sluadall

s uada sy

eyl ooy, pASOu‘oBi.\}JopA26)h&quJi.\:>qJ_35J
Susb e 2l (Say g Jads Cowadl @iy £l o9 ddsll
W@g&a f:Lhuwlo»gqugLobbB«log&o <léa

Ceadi 339 A8l olia iy yal Ol g idonadn badd

ot Jay i ddally cuza g lawall cliagll

0.0

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Page2/3

Date: 29.02.2024

Guall Loy
Llasdl g o3
Jusadl o)

ESYESTIREY

Jeo ol dits

Jogall yladl a8yl asl
LI Y5 se

sraadlally 83291 ¢ Las|
siadlaly 83g231 oy
siaglally 83231 Bac
adell dals

laMall

o33 dgadl ailasdl

Ltz olll DULI

Jizaal 51



[ |
|
= Bals
— www.bals.com

4024941840118
Yo
Yo
Y\V
- YYo
YLYvi
Pa c
-~
= Ampere 63 63 63 125
LLTL T HEIH pojzahl 3 4 5 3
@{J J ao 1100 1100 1100 1250
C:)W b 263,0 263,0 263,0 300,0
C 113,0  113,0 113,0 128,0
do 36,0 36,0 36,0 50,0
Leiter mm? min 6,0 6,0 6,0 16,0
Q Leitermm?max 16,0 16,0 16,0 50,0
3 MB 125 Ge

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Page 3/3

125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0

125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0

Date: 29.02.2024

e oIl OBLI
gl ¢ ol
souxall &aS
cazall sl 8yl
Jekll

2l

¢ Laiydl

a8l

ool



