

قارنة مع وصلة ملولبة، مع غطاء مسماري

Date: 29.02.2024



	وصف الصنف
310183	رقم الصنف لدى
4024941108638	الرقم الدولي للصنف
قارنة	فئة المنتج
125 أمبير	شدة التيار
4 أقطاب	عددالأقطاب
3	ترتيب المراحل
الساعة 2	وضع ملامس التأريض
50 فلط	الجهد
أعلى من 300 حتى 500 هرتز	التردد
96919 037	رقم نوع الإمداد



Date: 29.02.2024

Bals

وصف الصنف	
نوع الحماية	67
لون التمييز	أخضر برونزي
لون الأجهزة	مزلاج تشغيل أسود 9005 , وصلة كابل ملولبة خضراء برونزية 60319 , حلقة مسمارية خضراء برونزية 60319 , غطاء علبة أخضر برونزي 60319 , رقبة خضراء برونزية 60319 , غطاء بمفصلة أخضر برونزي 60319
تقنية التوصيل	أطراف ملولبة كأطراف صندوقية مع ملامس
الحد الأقصى لقطر الموصل	50,0 مم مربع
مدخل الكابل	
ارتفاع الأجهزة بالملليمتر	294
عرض الأجهزة بالملليمتر	125
عمق الأجهزة بالملليمتر	129
خامة العلبة	بولي أميد
الملامسات	حامل الملامسات من مادة مقاومة لدرجات الحرارة المرتفعة, الملامسات نحاس أصفر مطلي بالنيكل

الخصائص التقنية الأخرى	
	يوجد ملامس دليلي
	لكابل بحد أدنى للقطر 26 مم حتى حد أقصى 50 مم, توصيل أجزاء العلبة دون براغى ويتم التثبيت بقفل سريع، يمكن الفتح عن طريق مفك, مع وصلة كابل ملولبة وحدة أفقية بنظام ، مع وسيلة تخفيف ضغط مدمجة، وفتحات تصريف مياه إضافية، وبرغي تثبيت
	الغطاء المسماري مثبت بالعلبة بشريط تثبيت

	البيانات اللوجيستية
0.0	الوزن المستقل



Date: 29.02.2024



البيانات اللوجيستية	
نوع العبوة	
كمية المحتوى	o
الرقم الدولي للصنف	4024941840118
الطول	W £0
العرض	٣ ٤0
الارتفاع	YIV
الوزن	.,٣٣٥
الحجم	75,777

Øa c	Ampere Polzahl a Ø b c d Ø Leiter mm² min	63 3 110,0 263,0 113,0 36,0 6,0	63 4 110,0 263,0 113,0 36,0 6,0	63 5 110,0 263,0 113,0 36,0 6,0	125 3 125,0 300,0 128,0 50,0 16,0	125 4 125,0 300,0 128,0 50,0 16,0	125 5 125,0 300,0 128,0 50,0 16,0	
3 MB 125	Øe	Leiter mm² max	16,0	16,0	16,0	50,0	50,0	50,0